UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA
CENTRO UNIVERSITARIO DE OCCIDENTE
DIVISION DE CIENCIAS DE LA INGENIERIA

HORARIO ESCUELA DE VACACIONES JUNIO 2016

30

15

02/05/2016

Salén

Horario

08:00

a

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

Inga. Maria
René Martinez

Ing. René
Briones

Ing. Angel
Racancoj

OBSERVACIONES:

Cursos del mismo ciclo que tengan traslape tendran prioridad para cambio a otro horario o la mayor cantidad de estudiantes.

Ing. Israel
Mauricio

Ing. Edgar
Coyoy

13

Aula Lab.
Aguas

Salén Mayor

Lab. Eléctrica

Lab. de Fisica

Instituto Inv.
Ingenieria

Lab. Ing.
Bruno

2do. Nivel, M.
90, 14

2do. Nivel
Escuelita, A

2do. Nivel
Escuelita, B

Ing. Erick
Pérez

Inga. Alicia
Armas

Ing. A. Pocom

Ing. Carlos

Chavarria

Ing. Fco.
Simén

Ing. Fco.
Simén

Inga. Karin
Rivas

Ing. Gustavo
Ochoa

Ing. Gustavo
Ochoa

Lab.
Industrial

Inga. Edel

Aula Virtual

Salén Dibujo

Inga. Ma.
Dominguez

Arq. Skarlet
Mauricio




