HORARIO ESCUELA DE VACACIONES JUNIO 2016

																				30	15		02/05	/2016
Salón Horario	1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	Aula Lab. Aguas	Salón Mayor	Lab. Eléctrica	Lab. de Física	Instituto Inv. Ingeniería	Lab. Ing. Bruno	2do. Nivel, M. 90, 14	2do. Nivel Escuelita, A	2do. Nivel Escuelita, B	Lab. Industrial	Aula Virtual	Salón Dibujo
08:00 a	Matemática Intermedia 1, sección C					Matemática Básica 1, sección E																	Matemática Básica 2, Sec. C	
10:00	Ing. Oscar					Inga. Carmen																	Ing. Carlos	
10:00	Chávez					Marroquín																-	Pérez	
a 12:00																								
12.00	1					1																	II	
12:00	Legislación I												Contabilidad I	Investigación de Operaciones 1				Termodinámic a 2						
a 14:00	Licda. Candy Cotero VIII												Ing. Carlos Chavarría	Ing. Mynor González VII				Ing. Gustavo Ochoa						
14:00	Matemática	Matemática Internedia 2, Sec. A	Matemática Básica 1. Sec.	Matemática Básica 2, Sec.	Matemática Básica 1. Sec.	Mecánica Analítica 1	Vías Terrestres 1	Matemática Básica 1, Sec.	Matemática Básica 1, Sec.	Matemática Básica 1, Sec.	Matemática Aplicada 3	Matemática Básica 2, Sec.	Matemática	Mecánica de	Ingeniería Electrica 2	Física 1	Física 1	Diseño de Máquinas 3		Matemática Aplicada 1			Mecánica Analítica 2	Matemática Intemedia 2, Sec. B
a 16:00	Intermedia 1	Inga. María René Martínez	E	В	D	Ing. Israel Mauricio	Ing. José Luis Estrada	Α	В	С	Ing. Santiago Pineda	А	Intermedia 1	Ing. Fco. Simón	Ing. Diego Orozco	Ing. Edgar Coyoy	Inga. Karin Rivas	Ing. Gustavo Ochoa		Ing. Alvaro Ordóñez C.			Dr. Cristian Ovalle	Inga. Ma. Domínguez
16:00	Ing. Humberto Hernández	IV	Ing. Daniel Quintana	Ing. Ernesto Aguilar	Ing. Daniel Quintana	IV Resistencia de	VII	Ing. Ariel Pérez	Ing. Carlos Julián Hernández	Ing. Juan José Maldonado	V Ingeniería de	Ing. Juan José Godínez	Ing. Alvaro Flores	V Mecánica de	VII Instrumentació	IV	IV Vías	X Plantas de	Ingeniería	V Prep. Y Ev. de			V Dibujo Técnico	IV
a		Hidrología				Materiales 1	intermedia 3				Plantas			Fluidos, Sec. A	n Mecánica	Física Básica	Terrestres 1	Vapor	Sanitaria 1	Proyectos 2	Hidraulica	Contabilidad 2	Mecánico	
18:00	Ш	Ing. René Briones VII	1	II	1	Ing. Isral Mauricio V	Ing. Santiago Pineda IV		1	1	Ing. Erick Pérez VII	Ш	III	Ing. Fco. Simón V	Ing. Erick Coti X	Inga. Karin Rivas II	Ing. Julio César Jucup VII	Ing. Bruno Coyoy VIII	Inga. María Domínguez VIII	Ing. Edelman Monzón X	Ing. Jorge Mario VI	Inga. Edel VI	Dr. Cristian V	
18:00		Planeamiento				Química 1		Resistencia de			Investigación de	Diseño de			Física 2									Técnica Complementar
а		Ing. Angel				Ing. Edgar		Materiales 2	Producción Inga. Alicia		Operaciones 2 Ing. Edelman	Máquinas 2 Ing. A. Pocom			Ing. Carlos									ia 1 Arq. Skarlet
20:00		Racancoj IX				Coyoy I		Aníbal VI	Armas IX		Monzón VIII				Quijivix IV									Mauricio I

OBSERVACIONES:

Cursos del mismo ciclo que tengan traslape tendran prioridad para cambio a otro horario o la mayor cantidad de estudiantes.